2

Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.09.2013 г.

	    № 204

Об утверждении  схемы границ прилегающих территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции к медицинским организациям на территории
 муниципального образования города Шарыпово

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ
«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям
и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», статьей 37 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы границ прилегающих территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции, для следующих медицинских организаций:

          1) МБУЗ «Шарыповская городская больница», гинекологическое отделение расположенному по адресу: г. Шарыпово, мкр. Пионерный, зд.
№ 6. (Приложение 1);

          2) МБУЗ «Шарыповская городская больница», родильное отделение расположенному по адресу: г. Шарыпово, мкр. Пионерный, зд. № 42А. (Приложение 2);
         3) МБУЗ «Шарыповская городская больница», психоневрологическое отделение расположенному по адресу: г. Шарыпово, мкр. Пионерный,

зд. № 8, пом. 1. (Приложение 3);

         4) МБУЗ «Шарыповская городская больница», женская консультация расположенному по адресу: г. Шарыпово, мкр. 2, зд. № 1/5, пом. 82.  (Приложение 4);

          5) МБУЗ «Шарыповская городская больница», стоматология  расположенному по адресу: г. Шарыпово, мкр. 2, зд. № 1/5, пом. 81. (Приложение 5);

          6) МБУЗ «Шарыповская городская больница», детская поликлиника № 2 расположенному по адресу: г. Шарыпово, мкр. 6, д. 6, пом. 127. (Приложение 6);

7) МБУЗ «Шарыповская городская больница», поликлиника №1 расположенному по адресу: г. Шарыпово, Больничный городок, корпус 1. (Приложение 7);

         8) МБУЗ «Шарыповская городская больница», инфекционное отделение расположенному по адресу: г. Шарыпово, Больничный городок, корпус 2. (Приложение 8);

9) МБУЗ «Шарыповская городская больница», хирургическое отделение расположенному по адресу: г. Шарыпово, Больничный городок, корпус 6. (Приложение 9);

          10) МБУЗ «Шарыповская городская больница», терапевтическое отделение расположенному по адресу: г. Шарыпово, Больничный городок, корпус 8.  (Приложение 10);

          11) МБУЗ «Шарыповская городская больница», станция скорой медицинской помощи расположенному по адресу: г. Шарыпово, пл. Революции, зд. № 6. (Приложение 11);

          12) МБУЗ «Дубининская городская больница», поликлиника расположенному по адресу: г. Шарыпово, п. Дубинино, ул. Олега Кошевого, зд. № 23. (Приложение 12);

          13) МБУЗ «Дубининская городская больница», стационар расположенному по адресу: г. Шарыпово, п. Дубинино, ул. Молодогвардейцев, зд. № 26. (Приложение 13);

          14) МБУЗ «Дубининская городская больница», станция скорой медицинской  помощи расположенному по адресу: г. Шарыпово, рп Дубинино, ул. Комсомольская, дом 28, пом. 137. (Приложение 14);

           15) МБУЗ «Шарыповская городская больница», Фельдшерско-акушерский пункт расположенному по адресу: г. Шарыпово, п. Горячегорск,

ул. Центральная, д. 3. (Приложение 15);
          16) ООО "Медобслуживание" расположенному по адресу: г. Шарыпово, мкр. Берлин, дом 17, офис 4. (Приложение 16);

          17) ООО "АВК стом" расположенному по адресу: г. Шарыпово, мкр. 3, дом 16, помещение 138. (Приложение 17);

          18) ООО "Гелиос" расположенному по адресу: г. Шарыпово, мкр. 6, дом 25, помещение 2. (Приложение 18);

          19) ИП Казакова Мира Львовна расположенному по адресу: г. Шарыпово, мкр. 1, дом 18, помещение 57. (Приложение 19);

          20) ИП Кутищев Константин Александрович  расположенному по адресу:  г. Шарыпово, мкр. Берлин, дом 17, офис 1. (Приложение 20);

          21) Медицинский семейный центр "Березка" расположенному по адресу: г. Шарыпово, ул. Березовая, дом 26. (Приложение 21);

          22) ООО "Дента"  расположенному по адресу: г. Шарыпово, мкр. 3, дом 23, помещение 174. (Приложение 22);

          23) ООО "Улыбка" расположенному по адресу: г. Шарыпово, мкр. Пионерный, дом 13/14. (Приложение 23);
          24) ИП Науменко Галина Алексеевна расположенному по адресу: г. Шарыпово, мкр. 2, дом 1/8,  помещение 65,66. (Приложение 24);

          25) ИП Гаврилова Зинаида Ивановна  расположенному по адресу: г. Шарыпово, мкр. 2, дом 1, помещение 170. (Приложение 25);

2. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации города Шарыпово М.А. Сафронову, направить копию настоящего постановления с приложениями в орган исполнительной власти края, осуществляющий лицензирование розничной продажи алкогольной продукции.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово

                   В.Г. Хохлов